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     SHOQËRIA “ALBPETROL” SH.A. 

 

Nr. ______ Prot.                             Patos, më      .07.2023 

 

 

ALBPETROL SHA PATOS  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

Data 19.07.2023 

Nga: “Albpetrol” sha – Patos 

Drejtuar: OE, "MUHOPLUS LTD" shpk me NUIS L52317046G, me adresë: 

Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga Ded Gjo Luli, Pallati Nr.2, Shkalla 2, Ap.4, Tiranë. 
Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur me mjete elektronike  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-73527-06-23-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje lëkundës për QPN Fier dhe QPN Kuçovë” 

Kohëzgjatja e kontratës është 3 muaj  nga data e lidhjes së kontratës. 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 60 datë 3 Korrik 2023 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim.    

 

Me anë të këtij njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë ka marrë pjesë ofertuesi  i 

mëposhtëm me këtë vlerë përkatëse të ofruar: 

 

 

1. Operatori Ekonomik " MUHOPLUS LTD " shpk me NUIS L52317046G, me vlerë oferte 

në total 28,780,000  lekë (pa TVSH). 

 

 

*  *  * 

 

Nuk ka patur operatorë ekonomikë të skualifikuar 
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*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE, " MUHOPLUS LTD " shpk me 

NUIS L52317046G, me adresë: Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga Ded Gjo Luli, Pallati Nr.2, 

Shkalla 2, Ap.4, Tiranë ,se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 28,780,000  (njëzet e tetë 

milion e shtatëqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa TVSH, është identifikuar si Ofertë e suksesshme. 

  

*  *  * 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 110 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Eltar DEDA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


